证券代码：002955   证券简称：鸿合科技    公告编号：2025-006

鸿合科技股份有限公司

第三届董事会第十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

鸿合科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第十一次会议通

知已于2025年2月28日以邮件形式向公司全体董事发出，会议于2025年3月3日以

通讯方式召开。本次会议应出席董事9名，实际出席董事9名，董事长孙晓蔷女士

主持会议，公司监事、高级管理人员、董事会秘书列席会议。会议的召集和召开

程序符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的有关规定，所形成的决议

合法有效。

二、董事会会议表决情况：

（一）审议通过《关于特别分红预案的议案》

公司积极响应国务院《关于加强监管防范风险推动资本市场高质量发展的若

干意见》（国发〔2024〕10号）及证监会《关于加强上市公司监管的意见（试行）》

等文件精神，并基于对股东投资给予合理回报，促进公司可持续发展的考虑，在

兼顾公司盈利情况、资金需求的基础上，公司董事会同意特别分红预案为：公司

以特别分红预案实施所确定的股权登记日的总股本剔除回购专户股份后的股份

总数为基数，向全体股东每10股派发现金红利人民币12.81元（含税）。截至2025

年3月2日，公司总股本为236,599,212股，回购专用证券账户股份数量为2,398,850

股，以此测算合计拟派发现金红利300,010,663.72元人民币（含税）。本次特别分

红不送红股，不以公积金转增股本。上述分配预案披露后至实施期间，若公司总

股本由于股份回购、股权激励行权、再融资新增股份上市等原因发生变动，公司

拟按照分配比例不变的原则，相应调整实际分配总金额。

具体内容详见公司同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《证券时

报》、《中国证券报》、《上海证券报》和《证券日报》上的相关公告。

表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。

本议案尚需提交公司2025年第一次临时股东大会审议。

（二）审议通过《关于召开 2025年第一次临时股东大会的议案》

经与会董事审议，同意公司于2025年3月19日下午14:00在北京市朝阳区北辰

东路8号院北辰时代大厦公司会议室采取现场投票与网络投票相结合的方式召开

2025年第一次临时股东大会。

具体内容详见公司同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《证券时

报》、《中国证券报》、《上海证券报》和《证券日报》上的相关公告。

表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。

三、备查文件

第三届董事会第十一次会议决议。

特此公告。

鸿合科技股份有限公司董事会

                                            2025 年 3 月 4 日

	（一）审议通过《关于特别分红预案的议案》
	（二）审议通过《关于召开2025年第一次临时股东大会的议案》